
 

 

 

 

 

令和４年 7月１９日 

阿南信用金庫 

 

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 ７月１８日（月）、当金庫本部にて勤務している職員１名が新型コロナウイルス感染症に感染している

ことが判明いたしました。 

 当金庫は、お客様と職員の健康・安全を最優先に考え、関係機関と連絡し、感染の拡大を防ぐべく取り

組んで参ります。 

 お客様はじめ、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い

申し上げます。 

また、当該職員とそのご家族の人権尊重、個人情報保護につきましてもご理解を賜りますよう重ねてお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対応 

  感染の拡大を防止するため、所轄保健所などと連携を図り、以下の対応を行なっております。 

 （１）設備等の消毒作業 

 （２）当該職員と濃厚接触の可能性のあるお客様および職員の調査 

 （３）接触者の PCR検査受検、濃厚接触者の自宅待機指示および健康状態の確認 

    ※今回、連休中でありましたので濃厚接触者と特定されている職員はおりません。 

 

２．本部業務について 

 （１）感染拡大防止の為の必要な対応を進めたうえで、７月１９日（火） 

以降も通常どおり業務継続いたします。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

 

 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

総務部 ０８８４－２２－１２２６ 受付時間：平日 9：00～17：00 


